
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.10.201026.10.2010

26.10.2010 23:59:59 - 26.10.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

134247032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 852 Otevření zabouchnutých dveří rodinného domku.26.10.2010 8:47:55

Stanice Horažďovice Policie ČR

134261032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Plánice, Plánice Jednotka zlikvidovala požár osobního vozidla Škoda 
Favorit. Událost se obešla bez zranění. Škoda činí 5 tisíc 
korun. Pravděpodobnou příčinou požáru byla technická 
závada.

26.10.2010 15:43:52

Stanice Klatovy(L), Plánice AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

134263032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Poděbradova 1261 Otevření zabouchnutého bytu.26.10.2010 17:34:47

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

134266032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Jednotka zlikvidovala požár odpadu za viaduktem na ploše 
asi 1,5 x 1,5 m. Beze škody.

26.10.2010 19:00:30

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

134269032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Bendova Hasiči vyjížděli k nehodě dvou osobních vozidel s údajným 
požárem. Na místě jednotka zjistila, že při nehodě se 
zranila jedna osoba, k požáru nedošlo. Zraněného odvezla 
ZZS k dalšímu ošetření. Po vyšetření události PČR 
pomohla jednotka s naložením vozů na odtah.

26.10.2010 20:27:13

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

134246032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Krsy, Trhomné Jednalo se o nehodu osobního vozidla, které zůstalo na 
střeše v poli. Lehce zraněného řidiče převzala do péče 
ZZS. Po zajištění místa nehody předali událost hasiči 
policistům.

26.10.2010 8:33:27

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Toužim -KVK Policie ČR

134264032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Jednotka vyjela k ohlášenému střetu osobního vozidla a 
dítěte. Na místě hasiči zjistili, že se jedná o dvě sražené 
sooby - dítě a ženu. Dítě už na místě události nebylo. 
Jednotka poskytla zraněné ženě předlékařskou pomoc a 
po příjezdu ZZS předala do péče lékaře. K nehodě se 
dostavili rodiče dítěte, kteří oznámili, že dítě mají už doma. 
Dítě mělo jen drobná poranění a lékař jej prohlédl v místě 
bydliště. Událost převzala PČR. Po dobu vyšetřování 
nehody byla komunikace uzavřena.  

26.10.2010 18:29:29

maresovaTisk: Přihlášen:27.10.2010 8:37 1 3Strana /



dostavili rodiče dítěte, kteří oznámili, že dítě mají už doma. 
Dítě mělo jen drobná poranění a lékař jej prohlédl v místě 
bydliště. Událost převzala PČR. Po dobu vyšetřování 
nehody byla komunikace uzavřena.  

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

134276032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Žihle, Žihle Jednalo se o ohniště založené v blízkosti drážního domku. 
Majitel oheň uhasil.

26.10.2010 22:28:33

SŽDC Plzeň, Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS Policie ČR

134277032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Kralovice, Mariánský Týnec 1, Muzeum a galerie severního Plzeňska Žádné známky hoření nebyly nalezeny.26.10.2010 22:35:14

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy  

RokycanyOkres

134251032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Nové Město, Voldušská 750, Rokycanská nemocnice Transport pacienta na žádost ZZS.26.10.2010 9:56:10

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

134268032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, K Plískovu 411/0 Odstranění olejové skvrny.26.10.2010 19:55:59

Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR

TachovOkres

134240032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Částkov, Částkov Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, při které se 
zranila jedna osoba. Hasiči ve spolupráci se ZZS 
zraněného ošetřili a pomohli s jeho transportem do sanitky. 
Událost převzala PČR.

26.10.2010 8:03:05

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

134249032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Světce 1 Taktické cvičení.26.10.2010 9:03:44

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS, Halže AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

134267032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, Oldřichovská Odstranění olejové skvrny.26.10.2010 19:25:19

Stanice Tachov(L)  

134273032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Palackého Jednalo se o několik ohnisek v areálu bývalého letního 
kina.

26.10.2010 22:16:43

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

0

0 0

0

5

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.10.2010 23:59:5926.10.2010 0:00:00

26.10.2010 - 26.10.2010

maresovaTisk: Přihlášen:27.10.2010 8:37 2 3Strana /



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.10.2010 23:59:5926.10.2010 0:00:00

26.10.2010 - 26.10.2010

maresovaTisk: Přihlášen:27.10.2010 8:37 3 3Strana /


